

Årsredovisning

Byggbolaget i norr AB

559246-7673

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Boman

2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 757	1 796	2 201	2 174
Resultat efter finansiella poster	13	99	287	537
Soliditet %	69	84	88	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	637 060	77 887	739 947
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		77 887	-77 887	0
- Årets resultat			9 326	9 326
- Belopp vid årets utgång	25 000	714 946	9 326	749 272

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	714 946
Årets resultat	9 326
Summa	724 272

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	724 272
Summa	724 272

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 757 187	1 796 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 757 187	1 796 254
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 211 827	-899 828
Övriga externa kostnader	-314 076	-412 036
Personalkostnader	-303 408	-346 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-55 910	-40 440
Summa rörelsekostnader	-2 885 221	-1 698 599
Rörelseresultat	-128 034	97 655
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	141 338	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 571	1 295
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 594	-183
Summa finansiella poster	141 315	1 112
Resultat efter finansiella poster	13 281	98 767
Resultat före skatt	13 281	98 767
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 955	-20 880
Årets resultat	9 326	77 887

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 168 970	132 080
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>168 970</i>	<i>132 080</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	419 000	299 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>419 000</i>	<i>299 000</i>
Summa anläggningstillgångar	587 970	431 080
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	8 949	52 099
Fordringar hos koncernföretag	9 000	8 000
Övriga fordringar	18 749	76 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 494	49 834
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>63 192</i>	<i>185 951</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	439 378	264 041
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>439 378</i>	<i>264 041</i>
Summa omsättningstillgångar	502 570	449 992
SUMMA TILLGÅNGAR	1 090 540	881 072

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	714 946	637 060
Årets resultat	9 326	77 887
<i>Summa fritt eget kapital</i>	724 272	714 947
Summa eget kapital	749 272	739 947
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	309 124	0
Övriga skulder	24 144	133 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	341 268	141 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 090 540	881 072

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	202 200	202 200
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	92 800	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	295 000	202 200
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-70 120	-29 680
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-55 910	-40 440
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-126 030	-70 120
------------------------	----------	---------

Redovisat värde	168 970	132 080
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Luleå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Joel Boman

Joel Boman

2025-06-25